

## PROTOKÓŁ NR 12/16

### POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU GMINY RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Rozwoju Gminy odbyło się w dniu 13 kwietnia 2016 r. w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gminy Pani Halina Turbaczewska, która otworzyła obrady o godz. 11.00.

Obecnych na posiedzeniu było 5 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

#### Porządek posiedzenia:

1. Opinia w sprawie uchwał przygotowanych na sesję.
2. Sprawy różne.

#### Ad. 1

Komisja pozytywnie opiniuje „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Narew”

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości skomunizacji własności gminy, położonej w obrębie wsi Krynice.

Komisja przychyliła się do zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Narew na lata 2013-2017.

Pani Skarbnik Ewona Nikonowicz udzieliła przejrzystej informacji dotyczącej zmian w budżecie gminy.

Komisja akceptuje uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru złoźków i klubów dziecięcych.

Komisja kahrtwodziła uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci szkół publicznych, określenia granic ich obwodów oraz ustalenia planu sieci przedszkoli na terenie Gminy Narew.

Po zapoznaniu się z treścią uchwały w sprawie

A series of 30 horizontal dotted lines spanning the width of the page, intended for writing.

uchwalenia miesięcznych statych diet radnych i sołtysów wszyscy członkowie komisji nie akceptują uchwały.

Komisja pozytywnie opiniuje uchwałę w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, i uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Honoru Gminy Narew dla uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce.

Komisja jednocześnie nadmieniam, że należy zwrócić uwagę na osiągnięcia sportowe uczniów i określoną formę ich nagradzania.

Ad. 2

Komisja na prośbę przewodniczącego Komisji Budżetu Pana R. Ostapczuka wyjechała w teren celem oglądania drogi Rzepiska - Usnawskaya, która przebiega przez teren 3 gmin. Wątko wystąpić do gmin ościennych Cynke i Hajnówka celem naprawy i odkażenia drogi.

Naprawy wymaga też droga Kutowa - Kottówka, która w połowie jest nieprzejezdna. Pozostałe drogi wymagają bieżących napraw.

Należy rozstrzygnąć sprawę boseu przeciwporozowego wraz z odkwaszeniem terenu, na którym się znajduje w miejscowości Kutowa.

Inspektor Gospodarki Komunalnej Pan Sł. Posobko uzupełnił informacje poruszone na posiedzeniu komisji w dniu 08.04.2016r. i przybliżył terminy realizacji bieżących zagadnień na terenie gminy.

Komisja zapoznana się ze sprawozdaniem Starwiskiego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej wraz oceną zasobów pomocy społecznej.

Pan Wójt A. Pleskowiak udzielił informacji o terminach modernizacji budynku szkolnego i sprzedaży nieruchomości w miejscowości Młokówka.

Protokolant



Przewodnicząca Komisji

Halina Tufbaczewska

